「行政院公營事業民營化推動委員會」第一一八次工作小組會議紀錄

壹、日期：九十三年七月十三日（星期二）上午九時三十分
貳、地點：行政院經建會六一０會議室

參、主席：謝執行秘書發達                   　　　　　　　紀錄：黃惠珠
肆、出（列）席人員：如後附簽名單

伍、會議結論：

討論事項：增修「國營事業民營化前轉投資及民營化後公股股權管理暨處分要點（草案）」，提請 討論。

決議：

一、請各單位對於今日討論條文再深思熟慮，倘有意見於會後儘速提供受託單位理律法律事務所，並請理律法律事務所就與會各單位代表意見儘速整理修正「國營事業民營化前轉投資及民營化後公股股權管理暨民營化相關公股處分要點（草案）」後，由幕僚單位擬案，提本會委員會議討論。

二、本案初步條文內容整理完畢，可提供給交通部做為函復監察院調查中華電信公司巨額釋股案，有關公股管理與處分作業要點或辦法研訂情形之報告。

陸、散會（上午十二時四十分）

PAGE
1